
 

Numer postępowania: WOA.271.1.10.2022 
Strona 1 z 2 

 

 

Łochów, dnia 05 października 2022 r. 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. „Przebudowa i remont 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzuzie”, numer postępowania WOA.271.1.10.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 

informuje, że w dniu 05.10.2022 r. o godzinie 10:30 otwarto poniżej wskazane oferty                                         

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

1 2 3 

1 
MAXX-BUD Sebastian Kamiński 

Al. Łochowska 22 D, 07-130 Łochów 

K1 1.579.903,78 zł 

K2 5 lat 

2 
Usługi Remontowo-Budowlane „Arbud”  

Arkadiusz Kaszuba 
Ul. Tadeusza Kościuszki 16, 06-100 Pułtusk 

K1 1.387.000,00 zł 

K2 5 lat 

3 
SUCHMAX „BIS” Bożena Suchenek 

Ul. Poniatowskiego 26, 05-280 Jadów 

K1 1.436.000,00 zł 

K2 5 lat 

4 
WormBud Cezary Robak 

Ul. Zwycięstwa 6/1, 07-100 Węgrów 

K1 1.392.503,89 zł 

K2 5 lat 

5 
Bomar 2 Tomasz Gajewski 

Ul. Łochowska 1 a, 07-140 Sadowne 

K1 1.537.946,31 zł 

K2 5 lat 

6 
P.H.U. BUDOMUR Sp. z o.o. 

Ul. Ogrodowa 5, 06-100 Pułtusk 

K1 1.439.100,00 zł 

K2 5 lat 

7 

Konsorcjum Firm: 
Lider: Marek Siuchta Usługi Budowlane 

Ul. Siedlecka 4, 07-100 Węgrów 
Partner: „EL-SERWIS” Kowalina Sp. Jawna 

Ul. Warszawska 22, 08-110 Siedlce 

K1 1.396.484,58 

K2 5 lat 



 

Numer postępowania: WOA.271.1.10.2022 
Strona 2 z 2 

 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria oceny ofert 

1 2 3 

1) 
K1 – Cena ofertowa brutto, 

2) 
K2 – Okres gwarancji. 

 
 
 

Z up. Burmistrza 

 

mgr Małgorzata Łotarska 

Z-ca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska 


